“TRANSMISION DE SORTEOS “Fecha de Apertura de Ofertas: 19-02-2026 HORA: 

11:00 hs. 

Lugar de Apertura de Ofertas: EN LA SEDE CENTRAL LOTERIA PARA OBRAS DE ACCION SOCIAL, 

LOCALIDAD DE RÍO GALLEGOS, PROVINCIA DE SANTA CRUZ.  

Valor del Pliego: PESOS TRES MILLONES CUARENTA Y DOS MIL ($3.042.000,00)  

Retiro de Pliego: VENTAS: TESORERIA DE LOTERIA DE SANTA CRUZ PROVINCIAL TEL.  

2966- 422631  

-E-MAILS: TESORERIA@LOTERIADESANTACRUZ.GOB.AR Y/O  

ADMINISTRACION@LOTERIADESANTACRUZ.GOB.AR. SITO EN CALLE PERITO MORENO N° 

116, RÍO GALLEGOS. HASTA CUARENTA OCHO (48) HORAS DE DÍAS HÁBILES, PREVIAS A LA